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南太閤山九丁目

南太閤山十七丁目

平野字山岸
市道黒河548号線

X Y DX Y×DX
地 番 現況地目 公衆用道路

N O
H11 77074.128 -6439.491 -75.969 .691779489201

H12 77008.343 -6470.408 -67.634 .574672437619

H13 77006.494 -6475.130 -3.273 .10049021193

A21 77005.070 -6472.010 -0.032 .104320207

A20 77006.462 -6467.040 91.076 .135040-588992

A19 77096.146 -6425.006 93.873 .588238-603134

A18 77100.335 -6427.882 4.818 .535476-30969

H17 77100.964 -6433.224 -4.582 .03236829477

H16 77095.753 -6429.217 -13.590 .05903087373

H15 77087.374 -6433.169 -11.441 .88652973601

H14 77084.312 -6434.675 -13.246 .70505085233

倍 面 積
面 積
地 積

810.895484

405.4477420

405.44 ㎡

X Y DX Y×DX
地 番 現況地目 宅地

N O
H19 77088.475 -6435.499 -1.991 .07850912813

H18 77085.383 -6436.960 -4.163 .06448026797

H14 77084.312 -6434.675 1.991 .437925-12811

H15 77087.374 -6433.169 4.163 .282547-26781

倍 面 積
面 積
地 積

17.422517

8.7112585

8.71 ㎡

X Y DX Y×DX
地 番 現況地目
N O
H28 77124.400 -6563.996 -4.727 .00909231028

H27 77120.248 -6565.117 -9.935 .43739565224

H26 77114.465 -6561.010 -11.558 .15358075832

H25 77108.690 -6549.942 -11.427 .18723474846

H24 77103.038 -6547.564 -26.476 .304464173353

H23 77082.214 -6538.803 -33.641 .871723219971

H22 77069.397 -6499.671 12.476 .895396-81089

H21 77094.690 -6451.132 33.582 .914824-216641

H20 77102.979 -6449.819 9.685 .497015-62466

A15 77104.375 -6460.284 15.702 .379368-101439

A14 77118.681 -6493.689 -1.666 .48587410818

B1 77102.709 -6506.598 -28.696 .336208186713

B2 77089.985 -6509.269 -10.249 .49798166713

B3 77092.460 -6522.032 15.199 .364368-99128

B4 77105.184 -6519.361 10.249 .930889-66816

B1 77102.709 -6506.598 13.497 .553206-87819

A14 77118.681 -6493.689 22.266 .479274-144588

A13 77124.975 -6527.174 5.719 .908106-37328

倍 面 積
面 積
地 積

7181.361105

3590.6805525

3590.68 ㎡

雑種地

座 標 一 覧 表

30A91 77171.490 -6379.347

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

3A185 77246.922 -6755.683

KT-2 77101.024 -6428.238

KT-3 77084.405 -6432.169

KT-4 77005.597 -6471.578

KT-5 77051.415 -6580.637

KT-6 77125.853 -6663.723

KT-7 77190.346 -6737.394

KT-8 77162.732 -6818.341

KT-9 77220.404 -6787.552

KT-10 77109.759 -6458.646

KT-11 77125.751 -6501.011

KT-12 77125.944 -6570.096

KT-13 77146.541 -6655.586

KT-14 77167.849 -6682.470

KT-15 77222.655 -6667.680

1-5

1-6

南太閤山九丁目

射 水 市

X Y DX Y×DXN O
A12 77124.346 -6566.085 1.364 .139940-8956

H1 77125.764 -6571.912 -2.965 .71908019485

H2 77121.381 -6573.099 -7.276 .86832447825

H3 77118.488 -6573.884 4.336 .361024-28504

H4 77125.717 -6593.184 -20.688 .790592136399

H5 77097.800 -6609.582 -42.632 .699824281779

H6 77083.085 -6593.206 -33.587 .009922221446

H7 77064.213 -6554.250 -26.128 .444000171249

H8 77056.957 -6548.767 -46.052 .817884301583

H9 77018.161 -6474.414 17.917 .075638-116002

H10 77074.874 -6441.098 55.967 .931766-360488

H11 77074.128 -6439.491 9.438 .916058-60775

H14 77084.312 -6434.675 11.255 .267125-72422

H18 77085.383 -6436.960 4.163 .064480-26797

H19 77088.475 -6435.499 1.991 .078509-12813

H15 77087.374 -6433.169 7.278 .603982-46820

H16 77095.753 -6429.217 13.590 .059030-87373

H17 77100.964 -6433.224 6.167 .692408-39673

A17 77101.920 -6441.617 1.720 .581240-11079

A16 77102.684 -6447.609 1.059 .017931-6828

H20 77102.979 -6449.819 -7.994 .85308651559

H21 77094.690 -6451.132 -33.582 .914824216641

H22 77069.397 -6499.671 -12.476 .89539681089

H23 77082.214 -6538.803 33.641 .871723-219971

H24 77103.038 -6547.564 26.476 .304464-173353

H25 77108.690 -6549.942 11.427 .187234-74846

H26 77114.465 -6561.010 11.558 .153580-75832

H27 77120.248 -6565.117 9.935 .437395-65224

H28 77124.400 -6563.996 4.098 .255608-26899

倍 面 積
面 積
地 積

14400.013797

7200.0068985

7200.00 ㎡

17119

土地の所在
所 有 者

射水市南太閤山十七丁目

住 所
地 番

登記地目登記地積 現況地目雑種地 宅地

射水市1-1

地 番 1-7

X Y DX Y×DX
現況地目 宅地

N O
A11 77148.052 -6665.065 38.476 .040940-256445

A8 77164.240 -6684.007 11.930 .203510-79740

A7 77159.982 -6687.917 6.226 .971242-41638

A6 77170.466 -6700.944 23.070 .778080-154590

A5 77183.052 -6716.423 26.252 .536596-176319

A4 77196.718 -6733.230 13.664 .854720-92002

A3 77196.716 -6749.461 0.032 .982752-215

A2 77196.750 -6764.434 0.142 .549628-960

A1 77196.858 -6785.140 -3.853 .14442026143

A41 77192.897 -6786.675 -3.942 .07285026753

A40 77192.916 -6762.681 0.008 .101448-54

A39 77192.905 -6734.591 -3.480 .37668023436

A38 77189.436 -6730.773 -13.791 .09044392824

A37 77179.114 -6719.413 -26.929 .072677180947

A36 77162.507 -6701.136 -33.714 .099104225922

A35 77145.400 -6682.310 -35.841 .672710239500

A34 77126.666 -6661.692 -35.707 .036244237869

A33 77109.693 -6643.043 -33.934 .021162225425

A32 77092.732 -6624.409 -33.793 .653337223858

A31 77075.900 -6605.917 -33.531 .002927221503

A30 77059.201 -6587.571 -11.883 .10619378280

A29 77064.017 -6584.865 -3.868 .25782025470

A28 77055.333 -6566.408 -15.462 .800496101529

A27 77048.555 -6568.960 -12.056 .38176079195

A26 77043.277 -6555.008 -8.823 .83558457834

A25 77039.732 -6546.893 -12.290 .31497080461

A24 77030.987 -6527.999 -19.302 .436698126003

A23 77020.430 -6505.223 -21.039 .386697136863

A22 77009.948 -6482.702 -13.936 .93507290342

H13 77006.494 -6475.130 -1.605 .58365010392

H12 77008.343 -6470.408 67.634 .574672-437619

H11 77074.128 -6439.491 66.531 .775721-428425

H10 77074.874 -6441.098 -55.967 .931766360488

H9 77018.161 -6474.414 -17.917 .075638116002

H8 77056.957 -6548.767 46.052 .817884-301583

H7 77064.213 -6554.250 26.128 .444000-171249

H6 77083.085 -6593.206 33.587 .009922-221446

H5 77097.800 -6609.582 42.632 .699824-281779

H4 77125.717 -6593.184 20.688 .790592-136399

H3 77118.488 -6573.884 -4.336 .36102428504

H2 77121.381 -6573.099 7.276 .868324-47825

H1 77125.764 -6571.912 26.671 .464952-175279

倍 面 積
面 積
地 積

11974.185115

5987.0925575

5987.09 ㎡

1-4

境 界 杭 凡 例

金 属 鋲

コンクリート杭

計 算 点

金 属 板

木杭(計算点)

1-4
公衆用道路
(雑種地)
射水市
405.44㎡

1-5
宅地(雑種地)
射水市
8.71㎡

1-6
雑種地
射水市
3590.68㎡

1-1
宅地(雑種地)
射水市
7200.00㎡

2
雑種地

北陸電力送配電
株式会社

1-7
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射水市
5987.09㎡
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89
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宅地
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測量年月日 令和 3年 3月13日
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